11 – 30/2025 zo dňa 19. 11. 2025 a uznesením MsZ č. 15 - 31/2025 zo dňa 17. 12. 
2025 poskytne MŠA v roku 2026 dotáciu podľa § 7 ods. 2 zákona č. 583/2004 Z. z.                          
o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy do maximálnej výšky 82 000,- €, slovom 
osemdesiatdvatisíc eur. 

2.2 Zmluva sa uzatvára v zmysle § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 
neskorších predpisov.  

3. ÚČEL DOTÁCIE 

3.1 MŠA má vo vlastníctve, spravuje a prevádzkuje nasledovné špecifikované športové 
zariadenia: budovu Kolkárne a bowlingu, Športovú halu Milana Šustíka s plavárňou, saunou a